
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) i članka 28. 

Statuta Agronomske škole Zagreb, Školski odbor Agronomske škole Zagreb na svojoj 13. 

sjednici održanoj dana 28. veljače 2019. godine donio je  

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE AGRONOMSKE 

ŠKOLE ZAGREB za 2019. godinu 

Ovom Odlukom vrše se izmjena i dopune Plana nabave Agronomske škole  Zagreb na 

sljedeći način  

 Red. 
Broj 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka (uključujući 
jednostavne nabave) 

 1 01/2019 INFORMATIČKA 
OPREMA 

30213000-5 46.400,92 Postupak jednostavne nabave 

 

2 02/2019 OPREMA ZA 
KABINET FIZIKE 

39162100-6 25.348,00 Postupak jednostavne nabave 

 

3 03/2019 OPREMA ZA 
KABINET KEMIJE 

39162100-6 27.352,00 Postupak jednostavne nabave 

 

4 03/2019 OPREMA ZA 
KABINET 

BIOLOGIJE 

39162100-6 8.280,00 Postupak jednostavne nabave 

 

U preostalom dijelu Plan nabave za 2019. godinu se ne mijenja.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Predsjednik Školskog odbora 

Ivica Marinić, dipl. ing.  

 

KLASA: 400-02/19-01/1 

URBROJ: 251-104-01-19-2 


